В  __________________________________

                         (указать библиотеку)
от ________________________________________
             Ф.И.О. (наименование юридического лица)

Адрес: ______________________________
Телефон: ____________________________
Адрес электронной почты: _____________
Заявление

Прошу предоставить мне информацию, содержащуюся в справочно-поисковом аппарате библиотеки, базе данных ____________________________.

                                                                                                        (указать, какие сведения запрашиваются)

Информацию прошу направить _____________________________________.
                                                                                   (лично, по почте, по электронной почте)

___________ ____________                                  «___» __________ _____ г.

         (Ф.И.О.)                   (подпись)